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

bel, Zinn, Nachlässe, Porzellan, Kristall, Puppen,

Bernstein, Teppiche, Gemälde, Schallplatten, Ton-

bandgeräte, Fotoapparate, Näh/Schreibmaschinen

uvm. Zahle faire Preise t 0151/42444662.

Suche Ölgemälde von Achenbach, Mühlig, Preyer,

Hermann Kern, Düker, Pippel, Meyer von Bremen,

Jutz, Alexander Köster, Nerly, Fritz von Wille,

Clarenbach, Defregger, 0 21 03/8 88 33.

Wohnungssuche nach Trennung. Gemütliche 1-2

ZKB ab 01.04. mit Wanne & Balkon o.ä., linksrh. bis

7 km für berufstätige 34 jährige, NR, ohne Tiere,

t (01 63) 7 42 49 63.

Zahntechniker (m/w/d) zum 01.04.2021 für unser Ei-

genlabor gesucht. Wir freuen uns auf Ihre Bewer-

bung: city@zahnarztpraxis-pende.de

Steuerfachangestellter langjährig tätig (Datev),

sucht umgehend neue Herausforderungen (Voll-

zeit) in Köln. Kontaktaufnahme erbeten via @Mail

unter colonia.tempus-fugit@web.de

Putzstelle gesucht in Köln, t (01 78) 1 15 63 63.

Entrümpelungen, besenrein, günstig unter

Tel. 01 72/8 96 12 22.

64 jähriger Kioskbesitzer sucht 1-2 Zimmerwhg. zur

Alleinnutzung, bis 550 € warm, t (02 21)
67 81 09 25

Altbauwohnung in der Südstadt! Junges Pärchen

(Doppelverdienerhaushalt, sicheres Einkommen,

Nichtraucher) sucht ab 75 m², gerne Echtholz-

boden & Balkon. Tel.: 0 17 41 89 31 36

Familie mit 4 Kindern sucht dringend Wohnung/Haus

ab 4 ZKB in Köln oder nahes Umland bis 1370,- €

Warmmiete, 01 76/87 39 71 60.

Finanzbeamter sucht für seinen (Adoptiv-) Sohn (30

Jahre, ruhig, NR) 1-2 Zimmer Wohnung in Köln. Bis

600 Euro warm. (01 63) 7 61 86 40

Frau 30 J. sucht 2 ZKB in Köln, bestenfalls mit Bal-

kon und Badewanne ab 01.06.2021 (+/- 1 Monat).

Warmmiete max. 750 €. Arbeite als Kundenberate-

rin in einer Medienagentur in Festanstellung. Bin

Single, Nichtraucherin und habe keine Haustiere.

Bevorzugte Wohngegend, Innenstadt, Sülz, Süd-

stadt, (Neu)Ehrenfeld, Nippes und Braunsfeld. Tel:

01 57/31 76 67 30

Intensivkrankenschwester, tätig an der Uniklinik

Köln in einer Festanstellung sucht 2 Zimmer in

Köln ca. 55 m² mit Balkon, nicht Souterrain, nicht

hellhörig, max. bis 900 € warm, 0176/24472503.

Junge nette Familie sucht Wohnung: ab 3 Zimmer,

Balkon/Garten-(mitbenutzung) ab 80m² bis 1200

Euro warm, gerne auf der Schäl Sick, sehr gerne

Dellbrück. Wir sind Ehepaar plus kleinem Kind mit

monatlichem Nettoverdienst von ca. 4500 Euro.

e.mannsdoerfer@posteo.de 01 52/ 02 12 57 27

Junges Paar, beide berufstätig (Ingenieur, Fernseh-

produktion) sucht helle Whg. mit Platz für Nach-

wuchs. Ab 4 ZKB o. 90 m² aufwärts, gerne mit Bal-

kon o.ä. Einzugsdatum flexibel. 01 57/32 52 60 50

Krankenschwester sucht ihre Traumwohnung. 2 Zim-

mer mit Balkon in Köln und Umgebung, bis max.

550,- € warm. WBS wäre ggfs. auch vorhanden.

Würde mich sehr über ein Angebot freuen.

Tel: 01 57 52 08 53 47.

Lehrer im Ruhestand sucht Wohnung in Ehrenfeld,

2 Zi., KDB, 60 m², bis 700,- € warm. t (02 21)
48 26 26 oder (01 60) 8 73 51 57

Suche 2+ Zimmer-Wohnung. Innenstadt Köln (1000

€), Pascal (m, 28), selbstständig, Tel.

0174 813 0084, pascalwagner288@gmail.com

Uni-Mitarbeiterin im Promotionsstudium, festes Ein-

kommen, sucht mit ruhigem, mittelgroßen Labra-

dor-Mix eine Wohnung mit Balkon für langfristig bis

700 €. Kölner Westen bevorzugt (Braunsfeld, Mün-

gersdorf, Junkersdorf) 01 52/28 60 14 88

Vertrauen Sie uns die Vermietung Ihrer Immobilie an,

wir machen das seit 1989 und immer noch sehr ger-

ne! (Kosten: eine Monatsmiete) www.stubee.de

Immobilien Ihr freundliches Damenteam

0221/4994041 oder 0173/2852532

w/ 37, ruhig, zuverlässig, Umschülerin Gartenbau

sucht kleine Wohnung, max. Warmmiete: € 450,-,

gerne Balkon, Unterstützung Gartenarbeit mögl.

Tel.: 01573-4827596

Wegen Eigenbedarfskündigung 40 J.(m) alleinste-

hend, NR, z.Z. AlG 2 Empfänger, suche Apparte-

ment ab 01.03. Siegburg/Wolsdorf/Kaldauen,

0176/31449125. Positive Vermieterbesch. möglich

Klassisches Rennrad gesucht, Räder, Teile, Zube-

hör, alles anbieten 02 21/16 86 04 37

Baudenkmäler t (0 22 02) 24 56 22
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